
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2022/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz.U. 

z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 zarządzam co następuje. 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 35.974,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 35.974,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4986



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 września 2022 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852 

  
Pomoc społeczna 479 744,39 0,00 22 919,00 502 663,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 233 903,39 0,00 22 919,00 256 822,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 233 903,39 0,00 22 919,00 256 822,39 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 740,00 0,00 12 060,00 28 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 740,00 0,00 12 060,00 28 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 16 740,00 0,00 12 060,00 28 800,00 

 bieżące razem: 12 861 565,66 0,00 34 979,00 12 896 544,66 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 452 647,66 0,00 0,00 3 452 647,66 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 147 797,00 0,00 0,00 1 147 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4986



 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801 

  
Oświata i wychowanie 16 002,00 0,00 996,00 16 998,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 16 002,00 0,00 996,00 16 998,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 002,00 0,00 996,00 16 998,00 

 855 
  

Rodzina 3 225 993,00 -1,00 0,00 3 225 992,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 558 797,00 -1,00 0,00 1 558 796,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
1 558 797,00 -1,00 0,00 1 558 796,00 

 bieżące razem: 4 109 064,03 -1,00 996,00 4 110 059,03 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 20 423 277,35 -1,00 35 975,00 20 459 251,35 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 247 797,00 0,00 0,00 1 247 797,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4986



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 września 2022 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 293 071,86 5 027 311,86 4 833 485,86 3 798 850,00 1 034 635,86 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 322,00 -62 322,00 -62 322,00 -58 322,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 322,00 62 322,00 61 422,00 24 837,00 36 585,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 293 071,86 5 027 311,86 4 832 585,86 3 765 365,00 1 067 220,86 0,00 194 726,00 0,00 0,00 0,00 265 760,00 265 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 159 731,86 3 113 971,86 2 985 971,86 2 514 582,00 471 389,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 442,00 -53 442,00 -53 442,00 -53 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 585,00 33 585,00 33 585,00 0,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 139 874,86 3 094 114,86 2 966 114,86 2 461 140,00 504 974,86 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 45 760,00 45 760,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 272 840,00 272 840,00 261 162,00 250 114,00 11 048,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -488,00 -488,00 -488,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 352,00 272 352,00 260 674,00 249 626,00 11 048,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 286 674,00 286 674,00 276 859,00 253 559,00 23 300,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -839,00 -839,00 -839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 835,00 285 835,00 276 020,00 252 720,00 23 300,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 353 909,00 353 909,00 333 709,00 312 509,00 21 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 552,00 351 552,00 331 352,00 310 152,00 21 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 537 543,00 337 543,00 319 993,00 139 343,00 180 650,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -926,00 -926,00 -926,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 617,00 336 617,00 319 067,00 138 417,00 180 650,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4986



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 429 277,00 409 277,00 408 677,00 183 029,00 225 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 432 277,00 412 277,00 411 677,00 183 029,00 228 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 26 766,00 26 766,00 26 266,00 6 266,00 20 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 270,00 -4 270,00 -4 270,00 -270,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 737,00 25 737,00 24 837,00 24 837,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 233,00 48 233,00 46 833,00 30 833,00 16 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 199 203,00 199 203,00 304,00 304,00 0,00 0,00 198 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 605,00 21 605,00 48,00 48,00 0,00 0,00 21 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 808,00 220 808,00 352,00 352,00 0,00 0,00 220 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 199 203,00 199 203,00 304,00 304,00 0,00 0,00 198 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 605,00 21 605,00 48,00 48,00 0,00 0,00 21 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 808,00 220 808,00 352,00 352,00 0,00 0,00 220 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 22 440,00 22 440,00 700,00 0,00 700,00 0,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 500,00 34 500,00 700,00 0,00 700,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 22 440,00 22 440,00 700,00 0,00 700,00 0,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 500,00 34 500,00 700,00 0,00 700,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 96 443,00 96 443,00 88 683,00 35 767,00 52 916,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 757,00 97 757,00 88 683,00 35 767,00 52 916,00 0,00 9 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 51 029,00 51 029,00 43 269,00 26 990,00 16 279,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 343,00 52 343,00 43 269,00 26 990,00 16 279,00 0,00 9 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 717 466,51 12 927 217,77 11 497 072,99 7 283 496,19 4 213 576,80 365 200,00 761 374,00 100 000,00 0,00 203 570,78 6 790 248,74 6 790 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 322,00 -62 322,00 -62 322,00 -58 322,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 301,00 97 301,00 61 470,00 24 885,00 36 585,00 0,00 35 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 752 445,51 12 962 196,77 11 496 220,99 7 250 059,19 4 246 161,80 365 200,00 797 205,00 100 000,00 0,00 203 570,78 6 790 248,74 6 790 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4986



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 002,00 16 002,00 16 002,00 0,00 16 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 998,00 16 998,00 16 998,00 0,00 16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 16 002,00 16 002,00 16 002,00 0,00 16 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 998,00 16 998,00 16 998,00 0,00 16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 225 993,00 3 225 993,00 167 865,15 161 779,15 6 086,00 0,00 3 058 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 225 992,00 3 225 992,00 167 865,15 161 779,15 6 086,00 0,00 3 058 126,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 558 797,00 1 558 797,00 5 144,15 5 144,15 0,00 0,00 1 553 652,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 558 796,00 1 558 796,00 5 144,15 5 144,15 0,00 0,00 1 553 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 109 064,03 4 109 064,03 517 921,18 203 990,15 313 931,03 0,00 3 591 142,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 110 059,03 4 110 059,03 518 917,18 203 990,15 314 927,03 0,00 3 591 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4986



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 14 września 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w związku z otrzymanymi środkami o kwotę: 

- 21.605,00 zł – wypłata świadczeń pieniężnych (40,00 zł), środki z Funduszu Pomocy, 

- 996,00 zł – dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

(FB-I.3111.2.290.2022), 

- 12.060,00 zł – dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (FB-I.3111.2.282.2022), 

- 1.314,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

- 1,00 zł – zmniejszenie dotacji celowej na realizacji świadczenia wychowawczego (FB-I3111.2.280.2022). 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 35.974,00 zł. 

W zakresie wydatków: 

Dokonano zwiększeń i zmniejszeń planu wydatków zgodnie z przyznanymi środkami. 

Dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 35.974,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4986


		2023-06-15T12:03:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




